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B aşbakan Binali Yıldırım, 736'ıncısı düzenlenen Ertuğrul Gazi'yi Anma ve Yörük
Şenliklerinde konuştu.

Başbakan Yıldırım'ın konuşmasından satır başları şöyle:

"Birliğimize kasteden, kardeşliğimize gölge düşürmek isteyen alçaklara Söğüt'ten sesleniyorum;
asla kazanamayacaksınız.

Aziz hatırasını andığımız Ertuğrul Gazi'ye layık olmak için var gücümüzle çalışıyoruz ve
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Aziz hatırasını andığımız Ertuğrul Gazi'ye layık olmak için var gücümüzle çalışıyoruz ve
çalışmaya devam edeceğiz.

"15 Temmuz'da yeniden dirilmiştir"

FETÖ mensupları, 15 Temmuz gecesi bu millete acı yaşatmak istedi, aziz milletin istiklaline
kastetti. 15 Temmuz zorbalığa, darbeye karşı, milletin demokrasi aşkı ile verdiği en güzel
cevaptır. Söğüt ruhu 15 Temmuz'da yeniden dirilmiştir, yeniden dirilişin mihrabıdır 15
Temmuz. Birliğimizi, beraberliğimizi, kardeşliğimizi hedef alan, fitne peşinde olanlara bu millet
asla fırsat vermeyecektir.

Arakan'a, Filistin'e ve Kudüs'e sahip çıkacağız. Biz ecdadımızdan bu mirası devraldık, aynı
kararlılıkla yolumuza devam edeceğiz."

Yeni Şafak Canlı was live·Follow

Başbakan Yıldırım, alanı dolaşarak, etkinlikleri izlemeye gelen vatandaşları selamladı.nBaşbakan Yıldırım, alanı dolaşarak, etkinlikleri izlemeye gelen vatandaşları selamladı.n
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Anma töreninden renkli görüntüler

Başbakan Binali Yıldırım, Bilecik'in Söğüt ilçesinde düzenlenen 736. Ertuğrul Gazi'yi Anma ve Söğüt Şenlikleri'nin son günBaşbakan Binali Yıldırım, Bilecik'in Söğüt ilçesinde düzenlenen 736. Ertuğrul Gazi'yi Anma ve Söğüt Şenlikleri'nin son gün
etkinliklerine katılarak ata bindi. Alandaki gezintisi sırasında renkli görüntüler objektiflere yansıdı. Başbakan Yıldırım dahaetkinliklerine katılarak ata bindi. Alandaki gezintisi sırasında renkli görüntüler objektiflere yansıdı. Başbakan Yıldırım daha
sonra alanda bulunan vatandaşlarla kucaklaştı.sonra alanda bulunan vatandaşlarla kucaklaştı.
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Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.



Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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